g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
AgAancia 2573-9
Conta 16725-8 SANTA CECIBL GBF FNAS

MA3s/ano referAéncia AGOSTO/2020

S.PA°blico AutomAijtico - CNPJS.PABLICO AUTOMATICO
Valor Valor IR Prej. Comp.

Data  HistA3ico

31/07/2020 SALDO ANTERIOR

07/08/2020 APLICAAAO

12/08/2020 RESGATE
AplicaA§A£0 19/05/2020
AplicaA8A£o0 02/07/2020

17/08/2020 RESGATE
AplicaA§A£0 02/07/2020

31/08/2020 SALDO ATUAL

Resumo do mAas
SALDO ANTERIOR
APLICAAAES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LAQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/07/2020
31/08/2020

3,713607916
3,714113896

Rentabilidade

No mAas 0,0136
No ano 0,4530
Altimos 12 meses  1,0739

2.180,98
1.430,00
1.437,96
750,62
687,34
384,06
384,06
1.789,26

2.180,98
1.430,00
1.822,02
0,30
0,00
0,00
0,30
1.789,26

Valor IOF Quantidade cotas
587,295405
385,045449
387,183313
202,110433
185,072880
103,410475
103,410475
481,747066

(G334291105523665018
29/10/2020 11:17:23

Valor cota

3,713847289
3,713899726

3,713937106

Saldo cotas

972,340854

585,157541

481,747066

481,747066

TransaA8A£o efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

ServiA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



